ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICIPIO DE XANXERE

Relac&o dos Participantes por Processo / Licitagdo
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ltem

Material

Descrigdo do Material

Marca do Produto Un.Med. Qtde Cotada

Descto(%)

Prego Unitario

Preco Total

Situagao

Nr. do Processo:

Fornecedor: 91932

153/2019

Licitagao: 85/2019 - PR

- GENTE SEGURADORA S.A.

Data da Homologacao: 03/09/2019

1

2

1-1-45751

1-1-45752

1-1-45755

SEGURO TOTAL VEICULO TOYOTA ETIOS HB ,
PLACA QJV-9032, ANO 2019/2019, RENAVAM
1182369640

CASCO: 100% TABELA FIPE

DANOS MATERIAIS: R$ 100.000,00

DANOS CORPORAIS: R$ 100.000,00

DANOS MORAIS: R$ 25.000,00

APP MORTE: R$ 25.000,00

APP INVALIDEZ: R$ 25.000,00

ASSITENCIA 24 HS SEM LIMITE DE COTAS PARA
SOCORRO, COBERTURA DE VIDROS:
RETROVISORES, FAROIS E LANTERNAS.
SEGURO TOTAL VEICULO TOYOTA ETIOS HB ,
PLACA QJJ-6909, ANO 2018/2019, RENAVAM
1170953899

CASCO: 100% TABELA FIPE

DANOS MATERIAIS: R$ 100.000,00

DANOS CORPORAIS: R$ 100.000,00

DANOS MORAIS: R$ 25.000,00

APP MORTE: R$ 25.000,00

APP INVALIDEZ: R$ 25.000,00

ASSITENCIA 24 HS SEM LIMITE DE COTAS PARA
SOCORRO, COBERTURA DE VIDROS:
RETROVISORES, FAROIS E LANTERNAS.
SEGURO TOTAL VEICULO FORD TRANSIT 350 L
TA, PLACA MJG 5518, ANO 2011/2011, RENAVAM
386014230

CASCO: 100% TABELA FIPE

DANOS MATERIAIS: R$ 100.000,00

DANOS CORPORAIS: R$ 100.000,00

DANOS MORAIS: R$ 25.000,00

APP MORTE: R$ 25.000,00

APP INVALIDEZ: R$ 25.000,00

ASSITENCIA 24 HS SEM LIMITE DE COTAS PARA
SOCORRO, COBERTURA DE VIDROS:
RETROVISORES, FAROIS E LANTERNAS.

GENTE UN 1,000
SEGURADORA

GENTE UN 1,000
SEGURADORA

GENTE UN 1,000
SEGURADORA

0,0000

0,0000

0,0000

1.000,0000

1.030,0000

1.215,0000

1.000,00

1.030,00

1.215,00

Venceu

Venceu

Venceu
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ltem Material Descrigdo do Material Marca do Produto Un.Med. Qtde Cotada Descto(%) Prego Unitéario Preco Total Situagao

Nr. do Processo: 153/2019 Licitagao: 85/2019 - PR Data da Homologagao: 03/09/2019
Fornecedor: 91932 - GENTE SEGURADORA S.A.

7 1-1-45757 SEGURO TOTAL VEICULO FORD RANGER XL, 2.2 GENTE UN 1,000 0,0000 1.560,0000 1.560,00 Venceu
CD, PLACA QHD-7695, ANO 2014/2014, RENAVAM SEGURADORA
1055143631

CASCO: 100% TABELA FIPE

DANOS MATERIAIS: R$ 100.000,00

DANOS CORPORAIS: R$ 100.000,00

DANOS MORAIS: R$ 25.000,00

APP MORTE: R$ 25.000,00

APP INVALIDEZ: R$ 25.000,00

ASSITENCIA 24 HS SEM LIMITE DE COTAS PARA
SOCORRO, COBERTURA DE VIDROS:
RETROVISORES, FAROIS E LANTERNAS.

Total do Fornecedor -------- > 4,000 4.805,00

Xanxeré, 10 de Setembro de 2019.
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